П Р О Е К Т
[image: ]
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«МУРИНСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»
ВСЕВОЛОЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ПЯТОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

«____» _________ 2024 г.             г. Мурино                                    № _____

	Об утверждении минимального размера балансовой стоимости движимого имущества, подлежащего учету в реестре муниципальной собственности МО «Муринское городское поселение» Всеволожского муниципального района Ленинградской области

В соответствии счастью 5 статьи 51 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», приказом Минфина России от 10.10.2023 № 163н «Об утверждении Порядка ведения органами местного самоуправления реестров муниципального имущества», уставом муниципального образования «Муринское городское поселение» Всеволожского муниципального района Ленинградской области, советом депутатов принято

РЕШЕНИЕ:

1.Установить, что включению в реестр муниципального имущества муниципального образования «Муринское городское поселение» Всеволожского муниципального района Ленинградской области подлежит находящееся в собственности муниципального образования движимое имущество, балансовая стоимость которого равна или превышает 200 000 (двести тысяч) рублей 00 копеек.
2. Установить, что акции, доли (вклады) в уставные (складочные) капиталы хозяйственных товариществ и обществ, а также транспортные средства включаются в реестр муниципального имущества независимо от их стоимости.
3. Опубликовать настоящее решение в газете «Муринская панорама» и на официальном сайте в информационно-телекоммуникационной сети Интернет https://mo-murino.ru/.
4. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.
5. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по вопросам местного самоуправления, гласности, использования земель, законности и правопорядка.

Глава муниципального образования             С.Н. Галиновский
image1.jpeg